
Ev. číslo: 4077 Nabídka na webu: www.viphomes.cz/4077 Makléř: Mária Mihinová

Telefon: +420 606 731 973, E-mail: viphomes@viphomes.cz

V.I.P. Homes s.r.o., Nádražní 110, 150 00, Praha 5 | tel.: 257 311 227, 606 731 973 | www.viphomes.cz | viphomes@viphomes.cz

BYT K PRODEJI 1+KK, ul. Holečkova, Praha 5

Představujeme Vám příležitost, která se již nikdy nebude opakovat. Vitality Residence

představuje nejnovější generaci rezidenčního bydlení s vysokým standardem a širokou

škálou poskytovaných služeb.  Rezidence se může pochlubit elegantní architekturou

inspirovanou současnými trendy, promyšleným dispozičním uspořádáním bytových

jednotek a profesionálně zařízeným interiérem společných prostor. Poskytuje

nádherné výhledy, maximální soukromí i bezpečí  v klidném prostředí přímo u parku

Sacre Couer a zahrady Kinských v centru Prahy, jen pár  kroků od nákupního centra

Nový Smíchov. Vitality Rezidence je architektonicky zasazena mezi moderní Rezidencí

Sacre Couer 2 a parkem v jižním svahu pod Petřínem. Účelně navržené byty od 1+kk,

2+kk, 3+kk s balkonem, terasou či předzahrádkou jsou umístěné tak, aby byly

dostatečně osluněné, poskytovaly krásný výhled a zároveň zachovaly a plně

respektovaly soukromí každého rezidenta. Široká nabídka poskytovaných služeb a

bohaté společenské, sportovní a relaxační zázemí je určené výhradně pro rezidenty.

Recepce, veřejná restaurace, klubový lounge s krbem, společná party zona s kuchyní,

herní kout, kuřácký salonek, společenský sál, fitness centrum,  ordinace a poradna,

komerční prostory, venkovní relaxační zona, venkovní pétanque. Vitality Rezidence

vám nabízí prostřednictvím kvalifikovaných smluvních partnerů 24/7 domácí zdravotní

péči. Proškolený personál se znalostí několika jazyků bude monitorovat asistenční

systémy, v případě alarmu poskytne první pomoc a služby základní zdravotní asistence.

Ke každé bytové jednotce je možno zakoupit garážové stání za 500.000,- Kč včetně

DPH a sklep ve výši 40.000,- vč.DPH/ m2.

1x 1x

4 390 000 Kč

4 390 000 Kč

Specifikace

1+kk

Plocha: 50 m

2

Patro: 2. patro

Balkon (7 m2)



Ev. číslo: 4077 Nabídka na webu: www.viphomes.cz/4077 Makléř: Mária Mihinová

Telefon: +420 606 731 973, E-mail: viphomes@viphomes.cz

V.I.P. Homes s.r.o., Nádražní 110, 150 00, Praha 5 | tel.: 257 311 227, 606 731 973 | www.viphomes.cz | viphomes@viphomes.cz

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

